
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 29  листопада  2021 року                        смт Старий Салтів                              № 338   - 

ОД 
    

Про  надання дозволу на проведення робіт з підключення нежитлової будівлі 
Молодівської ЗОШ до мережі електропосточання розташованої за адресою с. 

Молодова, вул. Миру, 30    
 
 

           На виконання Плану соціально-економічного розвитку Старосалтівської  
територіальної громади  Чугуївського району Харківської області до 2026 року   
затвердженого рішенням XXII сесії  Старосалтівської селищної ради VIII  

скликання від 23.11.2021 року № 2238   ,     керуючись вимогами статей  42, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Надати дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації та проведення 
робіт з підключення нежитлової будівлі Молодівської ЗОШ до мережі 
електропосточання розташованої за адресою с. Молодова, вул. Миру, 30 до мережі 
електропосточання. 
2. Головному бухгалтеру Дюковій Т.Л. прийняти на баланс селищної ради 
обладнання згідно акту розмежування відповідальності. 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

Старосалтівський селищний голова                          Е.П.Коновалов 

                                                                                           

 

                

 


